1

证券代码：000932          股票简称：华菱钢铁          公告编号：2021-13

湖南华菱钢铁股份有限公司

关于 2021年 2月生产经营快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2021 年 2 月，湖南华菱钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）铁、钢、

材产量及钢材销量数据如下表所示：

单位：万吨

时间 铁产量 钢产量
钢材

产量 销量

2021 年 2 月 174 231 219 207

本年累计 359 477 448 433

注：提请广大投资者注意，上述数据为产销快报数据，不能以此直接推算公司业绩情况。

湖南华菱钢铁股份有限公司董事会

2021 年 3 月 9 日